dent que si per les vendes de les generalitats que son fetes ais draps o

en allra manera los es vist de remoure comissaris locáis en tot o en

part o facen segons que a major profit del General lus parria esser

fahedor.

—

PloM al senyor Rey.

ítem que alga deis davant dits officials del General per virtut deis

dits sagrament e homenatge no puxen pendre servey ne do en damp-
natge deis General directament o endirecta.

—

Plan al senyor Rey.

Petrus etc. Dilectis et fidelibus universis et singulis ofFicialibus nostris

et alus ad quos hec pertinere noscantur. Salutem et dilectionem. Nove-

ritis quod in curia generali quam noviter celebravimus in civitate Bar-

chinone gentibus nostris Cathalonie principatus quamque die presentí

licentiavimus fuerunt concordata inter nos et dictam curiam certa capi-

tula que in presentí volumine sunt descripta et in fine uniuscuius-

que ipsorum continentur responsiones ad ipsa capitula per nos facte.

Ouodcirca volentes ut decet ipsa capitula cum responsionibus ea factis

inviolabiliter observan vobis et unicuique vestrum dicimus et manda-
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mus de certa scientia et expresse et sub iré et indignationis nostre

incursLi quatenus capitula ipsa prout in presenti quaterno seu volurnine

describuntur et nostri sunt sigilli appositione raunita iurarnentoque

proprio roborata observétis et observari faciatis et ea que sunt execu-

tioni mandanda exequaraini et complealis iuxta ipsorum continentiam

pleniorem. Dala Barchinone vu die augusti anno a nativitate Domini

MCCGLXXviii. Lupus caucellarius.

Mandato domini Regis et ex prothonotario per ipsum facto in dictis

capitulis ego Guillelmus oliverii.

Unum traslatum cura simili littera signata manu Bertrandi de Vallo

vicecancellarii fuit traditum sindicum civitatis vici.

^ Noverint universi Quod die sabbati decima die julii anno a nativitate

Domini Millesimo trecentesimo septuagésimo octavo in presentía mei

notarii et tesLium subscriptorum Curia generalis Cathalonie que in

civitate Barchinone convócala et congrégala ut morís esl ipsam curiam

convocari el congregari in capitulo Monasterii fratrum minorum dicte

civitatis habito super Infrascriplis nodum hac die sed iam antea per

diversos dies consilio et tractatu fecil concorditer comissionem et con-

cessit potestatis personis subscriptis statuitque ordinationem sequentem.

La Cort per descarregar lo General de Gathalunya e per gitar final-

ment de Gathalunya les generalitals alleviar la térra de messions e de